
Årets lokallag 2026 – Landsmøte i Drammen - Høvåg 
bygdekvinnelag 
Tusen hjertelig takk for denne prisen. Det er en stor ære å bli kåret til Årets lokallag. Vi tar 
imot med stor ydmykhet, stolthet og takknemlighet, fordi vi vet at det har vært i konkurranse 
med mange flotte og veldrevne lokallag. 

Betydningen for Høvåg og Agder 
Denne anerkjennelsen betyr mye, ikke bare for meg som står her i kveld, men for hele Høvåg 
bygdekvinnelag og også for hele Agder. Mange lag i Agder strever med rekruttering, og flere 
har blitt lagt ned. Samtidig ser vi at noen lag blomstrer og fungerer godt. Jeg håper prisen 
Høvåg får i dag, kan gi både inspirasjon og håp til andre som trenger det.  

Jeg tror alle ønsker å bli sett, hørt og anerkjent for det man gjør og at det gir motivasjon for å 
yte mere. Vi i Agder kan bli mye bedre på dette og gjøre hverandre gode med å heie på 
hverandre. 

Hva som har fungert for oss 
Denne prisen viser hva som er mulig når et lite lag som strever med rekruttering og 
overlevelse, møtes med innsats, kreativitet og målrettet arbeid over tid. 

Kari Frank sa for nærmere ti år siden: «Vår tid er nå.» Jeg opplever at ordene hennes er 
enda mer treffende i dag. Beredskap er blitt et stort tema. I en tid der mye har endret seg, er 
fellesskap viktigere enn noen gang. For oss handler beredskap om å styrke hver enkelt, slik 
at flere står tryggere hvis en krise oppstår. Det handler også om tilhørighet og om å stille opp 
for hverandre når det trengs. 

Jeg driver med opptrening og dressur av fuglehund. Hvis treningen ikke gir resultater, må jeg 
prøve en annen metode. Slik er det kanskje med drift av bygdekvinnelag også, - får vi ikke til 
rekruttering på én måte, må vi våge å tenke nytt og gjøre noe annerledes. For oss har 
nøkkelen vært å skape aktiviteter og prosjekter som varer. Slik bygger vi tilhørighet og 
fellesskap som deltakerne ønsker å være en del av. 

Vi inviterer dere til å følge oss på Facebook og også besøke den flotte nettsiden vår, der 
aktiviteter, styremøtereferater og protokoller til enhver tid er oppdatert. Her kan dere også 
lese om dyrkeprosjektene vi har hatt. Stor takk til sekretæren vår Åse Anita som har gjort en 
stor jobb med dette. 

Til høsten arrangerer vi Høvågdagen for tredje år på rad – en familiedag med aktiviteter, 
konkurranser, mat, kaker og kvalifisering til NM i potetskrelling. At vår deltaker tok andreplass 
i NM i fjor, var ekstra stas for oss. Hjertelig takk til Oddrun Merete Sagevik som har vært stor 
inspirator i forbindelse med dette. 

Det vi er stolte av 
Noe av det vi er aller mest stolte av, er utviklingen vi har hatt sammen. På kort tid har vi gått 
fra under 30 medlemmer til nærmere 80. Det forteller oss at arbeidet vårt betyr noe, og at 
stadig flere ønsker å bidra i et fellesskap på tvers av generasjoner i Høvåg. 



Takk til styret og medlemmene 
Jeg vil også rette en varm takk til styret og medlemmene i Høvåg. Denne prisen er vår! Takk 
for innsatsen, tiden, engasjementet og troen på det vi bygger sammen. Uten dere hadde 
dette ikke vært mulig. 

 

Takk til administrasjonen og styret 
Jeg vil rette en stor takk til dere i administrasjonen og i sentralstyret. Dere gjør en viktig jobb 
for organisasjonen vår, og vi setter stor pris på at dere er tilgjengelige, hjelpsomme og alltid 
hyggelige. Dere gjør oss til stolte bygdekvinner! 

Avslutning 
Sanna Røhr la ut et innlegg på Facebook i forbindelse med 1. april, der vi ble oppfordret til å 
sette opp et skilt ved innkjørselen med teksten «her bor det en bygdekvinne». Jeg har ikke 
satt opp noe skilt enda, men alle er hjertelig velkomne innom hos meg i Høvåg. 

Helle Berger har foreslått at vi tar på oss t-skjorten med logoen vår når vi reiser rundt i 
landet. Det er en fin måte å synliggjøre bygdekvinnelaget på og skape gode møter mellom 
bygdekvinner. 

Veien videre 
Vi tar med oss denne anerkjennelsen som motivasjon til å fortsette arbeidet vårt– med 
samme varme, samme innsats og samme tro på fellesskapet. Tusen hjertelig takk for tilliten, 
og tusen hjertelig takk for prisen. 
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